РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ

КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

от 05.08.2022 г.                                    № 297

 с. Магазинка

О назначении ответственного

за антитеррористическую безопасность

в МБОУ Магазинский УВК

в  2022/2023 учебном  году

           В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.03.2006г.

№-35-ФЗ «О противодействии терроризму», с целью обеспечения безопасности

участников учебно-воспитательного процесса в УВК

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными  за организацию антитеррористической безопасности в

МБОУ Магазинский УВК   Дмитренко В.В., заместителя директора по ВР.

2.Дмитренко В.В.:

2.1. В работе соответствовать  общему плану мероприятий по антитеррористической

безопасности.

2.2.Обеспечить безопасность праздничных мероприятий, проводимых в 2022/2023

учебном году.

2.3.Соблюдать меры по обеспечению безопасности  учебно-воспитательного процесса.

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              Е.П.Лебах

С приказом ознакомлена:

__________В.В.Дмитренко

		2023-03-14T15:07:52+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа